
Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Cathy Clerbaux, Voorzitster ;
Olivier Deleuze, Burgemeester ;
Alain Wiard, Anne Depuydt, Cécile Van Hecke, Tristan Roberti, Benoît Thielemans, Jan Verbeke,
Schepenen ;
José Stienlet, Philippe Desprez, Martine Payfa, Véronique Wyffels, Guillebert de Fauconval, Didier
Charpentier, Jos Bertrand, Martine Spitaels, Michel Kutendakana, David Leisterh, Michel Colson,
Anne Spaak-Jeanmart, Hugo Périlleux-Sanchez, Dominique Buyens, Sandra Ferretti, Odile Bury,
Roland Maekelbergh, Gemeenteraadsleden ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

 
Jean-Manuel Cisey, Schepen ;
Jean-Marie Vercauteren, Gemeenteraadslid.

Zitting van 18.09.18

#Onderwerp : Verkoop van een achtertuin, gelegen 196 Heiligenborre gekadastreerd E n°884 L 2 -
Goedkeuring van de verkoopakte en inwilliging van het aanbod van de kopers.#

Openbare zitting

De Gemeenteraad,
Gelet op de beraadslaging van de Gemeenteraad van 27/06/2017 die besluit om het principe van verkoop
met wederzijds goedvinden van een achtertuin, gelegen 196-198 Heiligenborre goed te keuren;
Gelet op het gezamenlijk aanbod van aankoop van Mevrouw Marie-Jeanne STALLAERT en Mijnheer
Bruno FUKS, dat voorstelt om elk afzonderlijk een deel te aan te kopen ter waarde van 400,00 euro/m²
voor een totaal bedrag van 11.960,00 euro.
Overwegende dat dit bedrag gelijk is aan het minimale bedrag dat door het comité van aankoop is
goedgekeurd.
BESLUIT
- om het voorstel van aankoop van Mevrouw Marie-Jeanne STALLAERT en Mijnheer Bruno FUKS aan
te nemen;
- om de verkoopakte in bijlage goed te keuren.
 

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
25 stemmers : 25 positieve stemmen.

1/2Gemeenteraad - 18.09.2018 - Uittreksel van dossier 31202

#017/18.09.2018/A/0042#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING,
DOOR HET RAAD,

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Voorzitster, 
Cathy Clerbaux

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 19 september 2018

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De afgevaardigde Schepen,

Benoît Thielemans

 

2/2Gemeenteraad - 18.09.2018 - Uittreksel van dossier 31202

#017/18.09.2018/A/0042#


